
2022年11月吉日

お取引先各位

株式会社　ヤナイ

新番のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度新番が発売になりましたのでご案内致します。

敬具

F206  KABA
用途：住宅

その他の新番ブランクは下記の通りです。

H839 WEST K243 KYMCO CY-25 YAMAHA

M445 YAMAHA A693 WEST

S156 HAFELE MT11 HONDA


